
 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI LEEF TECHNOLOGIES  

PRO ÚČAST NA KONFERENCI RENEWABLES 2025 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Společnost LEEF Technologies, s.r.o., se sídlem na adrese Ořechová 1789/28, 182 00 Praha 8, IČ: 
29000793, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 159030 
(dále také „společnost LEEF“ či „pořadatel“) poskytuje mj. služby v oblasti pořádání konferencí a 
vzdělávání. Tyto obchodní podmínky upravují prodej vstupenek na konferenci Renewables 2025 (dále 
jen „akce“) prostřednictvím Platformy provozované společností ENIGOO s.r.o., IČ: 08750823 a smluvní 
vztahy mezi účastníky konference Renewables 2025 a společností LEEF, která je pořadatelem akce, 
vzniklé na základě nákupu vstupenek. Podmínky jsou pro zúčastněné strany závazné. 

1.2. Smluvní vztah mezi společností LEEF a účastníkem akce vzniká na základě registrace prostřednictvím 
webových stránek https://www.renewablesconference.eu/, a to zakoupením vstupenky. K registraci 
účastníků využívá společnost LEEF Platformu k registraci provozovanou společností Enigoo s.r.o. včetně 
možnosti platby prostřednictvím platební brány. Společnost Enigoo s.r.o. je oprávněna zastupovat 
pořadatele při komunikaci s vámi ve věci nákupu vstupenek. 

2. REGISTRACE A NÁKUP VSTUPENEK 

2.1. Vstupenky můžete objednat vyplněním registračního formuláře v Platformě Enigoo a jeho odesláním 
stisknutím tlačítka „Zaplatit“. Údaje vyplněné v registračním formuláři můžete kontrolovat v průběhu 
tvorby objednávky až do doby jejího odeslání. „Zakliknutím“ příslušného políčka souhlasu s Podmínkami 
souhlasíte s těmito Obchodními podmínkami a se Zásadami ochrany osobních údajů. Zakoupením 
vstupenky vzniká smluvní vztah mezi účastníkem a pořadatelem a účastník se nákupem vstupenky 
zavazuje dodržovat na akci pravidla stanovená pořadatelem a dodržovat návštěvní řád prostor místa 
konání (WPP Campus, Bubenská 1, Praha 7). 

2.2. Při objednání vstupenky na akci je možné uplatnit veškeré slevy, které jsou uvedeny v cenových 
podmínkách objednávané akce (např. zvýhodněná cena (včasná registrace)).  

2.3. Objednání vstupenky vás zavazuje k platbě ceny. To znamená, že objednáním souhlasíte s tím, že cenu za 
vstupenku zaplatíte a smluvní vztah mezi vámi a společností LEEF vznikne zaplacením ceny za vstupenku. 
Cena za vstupenku je vždy uvedena na webových stránkách konference Renewables 2025 i na Platformě 
Enigoo, se specifikací, zda uvedená cena již zahrnuje DPH v platné výši či nikoliv. 

2.4. Počet vstupenek na akci může být omezen a vstupenky je možno zakoupit pouze v případě, že jsou stále 
v nabídce a že nebyly vyprodány. 

2.5. Cenu za vstupenku (účastnický poplatek) je splatná v plné výši včetně DPH na základě zálohové faktury. 
Účastnický poplatek lze hradit bankovním převodem na číslo účtu, které je uvedeno na zálohové faktuře, 
nebo platební kartou prostřednictvím platební brány. Platební služby a provoz platební brány zajišťuje 
společnost Československá obchodní banka, a. s. (ČSOB). Provedení platby se řídí podmínkami užívání 
ČSOB dostupnými na www.csob.cz. Při provádění platby postupujte podle pokynů uvedených ze strany 
ČSOB. LEEF není poskytovatel platebních služeb ani neodpovídá za újmu, která by vám v souvislosti s 
užíváním platební brány mohla vzniknout. 

https://www.renewablesconference.eu/
http://www.csob.cz/


 

 

 
2.6. Objednávku vám prostřednictvím Platformy potvrdíme na vaši emailovou adresu zadanou do 

registračního formuláře, jakmile zaplatíte cenu objednané vstupenky.  

2.7. Po zaplacení ceny za vstupenku, nejpozději do 24 hodin, vám vstupenky prostřednictvím Platformy 
zašleme elektronicky na e-mailovou adresu zadanou do objednávkového formuláře. Po obdržení 
vstupenky jste povinni zkontrolovat její správnost a úplnost.  

2.8. V případě neobdržení vstupenek nebo jakýchkoliv vad vstupenek, jste povinni tuto skutečnost oznámit na 
e-mail poskytovatele registrační Platformy info@enigoo.cz co nejdříve, nejpozději 3 dny před konáním 
akce. Pro tyto účely jste povinni sdělit jméno, příjmení a e-mail , které jste uvedli jako identifikační údaje 
v registračním formuláři při nákupu vstupenky. V případě, že pořadatel zjistí, že vám vstupenka skutečně 
nebyla doručena, zašle vám vstupenku znovu na vámi zadaný email před konáním akce. Pořadatel však 
nenese žádnou odpovědnost za to, že vám nebude možné doručit vstupenku na vámi zadaný email z 
důvodů spočívajících na vaší straně (např. přeplněná schránka, spam filtr atp.). 

 
2.9. Faktury vám budou zasílány elektronicky na vaši e-mailovou adresu uvedenou v registračním formuláři.  

2.10. Vyhrazujeme si právo okamžitě a bez předchozího upozornění zrušit vstupenku v případě, že od vaší banky 
či poskytovatele kreditní/debetní karty obdržíme oznámení o chargebacku (tak jak je definován níže). 
Pokud budete kontaktovat vaši banku nebo poskytovatele kreditní/debetní karty a odmítnete, zrušíte 
nebo napadnete stržení jakékoli částky splatné v souvislosti s objednávkou vstupenky (chargeback), 
budeme to považovat za porušení vašich platebních povinností. 

2.11. V případě, že účastnický poplatek nebude uhrazen 3 dny před konáním konference, účastník bude při 
registraci na místě konání akce vyzván, aby předložil doklad o zaplacení. Bez prokázání zaplacení 
účastnického poplatku nebude účastníkovi vstup na akci umožněn. V místě konání již není možné 
vstupenku zakoupit.  

2.12. Zasláním registrace souhlasíte se zpracováním osobních údajů pro účely plnění smluvních závazků 
společnosti LEEF a dále se začleněním do databáze společnosti LEEF, které může společnost LEEF 
v budoucnu využívat pro účely elektronického zasílání obchodních sdělení týkající se především 
konference Renewables. Osobní údaje budou zpracovány v elektronické podobě pouze po dobu nezbytně 
nutnou k plnění smlouvy, resp.  po dobu nezbytně nutnou pro splnění našich zákonných povinností. Pro 
účely zasílání newsletterů a pro účely užívání jiných, než technických cookies budou osobní údaje 
zpracovávány na dobu neurčitou, dokud neodvoláte svůj souhlas s tímto způsobem zpracování vašich 
osobních údajů. Zpracováním osobních údajů může společnost LEEF pověřit třetí osobu, jakožto 
zpracovatele.  

3. ÚČAST NA AKCI A VRÁCENÍ CENY 

3.1. Účastnický poplatek zahrnuje vstup na akci pro jednu osobu, občerstvení během konference (celodenní 
občerstvení ve formě coffee breaků a oběda), simultánní tlumočení do/z angličtiny a možnost stažení 
souboru přednášek v elektronické podobě.   

Podmínkou pro účast na akci je předložení vstupenky pořadateli při vstupu v místě konání akce. Pokud tak 
neučiníte, nebude vám vstup na akci umožněn. Předložením vstupenky při vstupu na místo konání akce 

mailto:info@enigoo.cz


 

 

vyjadřujete souhlas s návštěvním řádem místa konání (WPP Campus Praha) a jste povinni dodržovat 
pokyny pořadatele.    

3.2. Vstupenky jsou vybaveny specifickým QR kódem, jež bude předmětem kontroly při vstupu na akci. LEEF 
žádným způsobem neodpovídá za škodu způsobenou zejména neoprávněným kopírováním elektronické 
vstupenky řádně doručené osobě, která provedla objednávku. 

3.3. Zakoupenou vstupenku nelze vrátit. Upozorňujeme, že od smlouvy o účasti na akci nemůžete odstoupit 
ve 14denní zákonné lhůtě bez udání důvodu, a to dle ustanovení §1837 písm. j) občanského zákoníku, 
jelikož se jedná o smlouvu o využití volného času, kterou poskytuje pořadatel v určeném termínu. Pokud 
se nemůžete akce zúčastnit, můžete přenechat svou vstupenku jiné osobě. O případné změně nás 
informujte emailem na info@enigoo.cz. Pokud vstupenku nevyužijete, tj. akce se nezúčastníte, ani 
nepřenecháte vstupenku jiné osobě, dochází k propadnutí vstupenky bez nároku na vrácení uhrazené 
ceny. 

3.4. Pořadatel si vyhrazuje právo změny termínu akce a její zrušení. Pokud dojde ke zrušení akce, bude tato 
skutečnost oznámena na webových stránkách akce a současně o tom budete informováni e-mailem 
zaslaným na adresu zadanou do objednávkového formuláře a účastnický poplatek se vrací převodem na 
bankovní účet, ze kterého byl zaplacen, či prostřednictvím platební karty, kterou byla provedena úhrada 
účastnického poplatku. Změna termínu akce nezakládá právo na vrácení ceny.  

3.5. Pořadatel konference si vyhrazuje právo v nutných případech na změnu programu. 

3.6. Účastník akce bere na vědomí a souhlasí s tím, že pořadatel je oprávněn v rámci akce pořizovat a dále 
zpracovávat obrazový či zvukově-obrazový záznam, který může zachycovat také účastníky akce. Tento 
záznam bude pořadatel následně oprávněn používat k marketingovým účelům. 

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

4.1. Na základě vaší registrace v registrační Platformě prostřednictvím registračního formuláře bude docházet 
ke zpracování vašich osobních údajů.  Zpracování vašich osobních údajů se řídí Zásadami ochrany osobních 
údajů dostupnými na stránkách konference Renewables 2025:  www.renewablesconference.eu a na 
Platformě pro registraci a nákup vstupenek. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Smluvní vztah je uzavírán na dálku prostřednictvím registrační Platformy, přičemž náklady na použití 
komunikačních prostředků na dálku (pokud vám nějaké vzniknou) si hradíte sami.  

5.2.  Pokud by se stalo některé ustanovení těchto Obchodních podmínek neplatným, neúčinným, zdánlivým či 
nevymahatelným, zůstává platnost ostatních ustanovení nedotčena a neplatnost, neúčinnost, zdánlivost 
či nevymahatelnost jakékoli části Podmínek nebo smlouvy nemá vliv na jejich zbývající části.  

5.3. Smluvní vztah včetně těchto Obchodních podmínek a veškerá naše práva a povinnosti vyplývající ze 
smluvního vztahu nebo v souvislosti s ním nebo s jeho ukončením se řídí právním řádem České republiky. 
K řešení jakéhokoliv sporu vzniklého ze smluvních podmínek, v souvislosti s ním, nebo jeho ukončením je 
příslušný věcně a místně příslušný soud České republiky. 

5.4. V případě, že mezi námi a vámi dojde ke vzniku spotřebitelského sporu, který se nepodaří vyřešit 
vzájemnou dohodou, můžete podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu 

mailto:info@enigoo.cz
https://www.renewablesconference.eu/


 

 

mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – 
oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail: adr@coi.cz. web: adr.coi.cz. Rovněž můžete využít 
platformu pro řešení sporů online zřízenou Evropskou komisí na http://ec.europa.eu/consumers/. 

5.5. Tyto obchodní podmínky můžeme kdykoliv jednostranně změnit. Případnou změnu těchto obchodních 
podmínek vám oznámíme zasláním e-mailu před účinností takové změny. Současně bude aktuální znění 
obchodních podmínek zveřejněno na webových stránkách akce.  

5.6. Kontaktní údaje pořadatele: 

E-mail:   office@leef.cz 
Adresa:   LEEF Technologies s.r.o. 

Ořechová 28, Praha 8, 18200 
Česká republika 

Telefon:   +420 778 035 941 
 

Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od  1.11.2024 

 

 

https://www.coi.cz/pro-podnikatele/informace-pro-prodejce-zbozi-a-sluzeb/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr/
https://adr.coi.cz/
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=CS
mailto:office@leef.cz

